
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Aug-2022)

EC60 - Zimní bunda Eco Hi-Vis
Kolekce:  300D Industry HiVis
Řada:  High Visibility
Vnější karton:  12

Informace o produktu
Tato bunda nabízí veškerou ochranu před povětrnostními vlivy, pohodlí a
teplo  při  využití  nejnovějších  inovací  v  recyklovaných tkaninách.  Vnější
skořepina, podšívka a vata jsou z certifikovaného recyklovaného polyesteru
a  obal  pochází  z  cukrové  třtiny,  což  umožňuje  nositeli  prosazovat
udržitelnost bez kompromisů ve výkonu.

300D Industry HiVis
Komplexní řada jednoduchých a kombinovaných oděvů z vysoce odolné,
EN343 certifikované tkaniny včetně některých nových chytře navržených a
inovativních stylů.

High Visibility
Náš  rozsáhlý  sortiment  oděvů  s  vysokou  viditelností  splňuje  přísné
požadavky  v  oblasti  designu  i  konstrukce,  aby  byla  zajištěna  shoda  s
nejnovějšími normami EN ISO 20471 a ANSI. Tyto oděvy jsou navrženy tak,
aby vás udržely v teple, suchu a viditelně za všech možných podmínek.

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
EN 343 Třída 3:1 X (WP 15,000mm)
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
ANSI/ISEA 107 TYP R TŘÍDA 3
ANSI/ISEA 107 TYP P TŘÍDA 3

Části
Certifikovaná recyklovaná tkanina šetrná k životnímu prostředí●

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání vody●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Vnitřní náprsní kapsa●

Stahování v lemu●

Nastavitelné manžety na suchý zip●

Odnímatelná zateplená kapuce●

Prošitá podšívka pro dobrou izolaci●

Kloubové terčíky pro další tvarování●

Vyrobeno z recyklovaného polyesteru●

Smyčka na radiostanici pro snadné uchycení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Aug-2022)

EC60 - Zimní bunda Eco Hi-Vis
Komoditní kód: 6210200010

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
EC60YERS Zluta 65.0 45.0 40.0 1.2100 0.1170 5036108367634 15036108856654
EC60YERM Zluta 65.0 45.0 40.0 1.2900 0.1170 5036108367627 15036108856647
EC60YERL Zluta 65.0 45.0 40.0 1.2900 0.1170 5036108367610 15036108856630
EC60YERXL Zluta 65.0 45.0 44.0 1.3500 0.1287 5036108367641 15036108856661
EC60YERXXL Zluta 65.0 45.0 44.0 1.4100 0.1287 5036108367658 15036108856678
EC60YERXXXL Zluta 65.0 45.0 44.0 1.5100 0.1287 5036108367665 15036108856685
EC60YER4XL Zluta 65.0 45.0 44.0 1.5400 0.1287 5036108367603 15036108856623


